[image: image1.png]

   ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    РЕШЕНИЕ

04.12.2012 года                                  г. Лесозаводск
   № 588-НПА
О  внесении изменений и дополнений

в Порядок материально-технического

и организационного обеспечения

деятельности органов местного

самоуправления Лесозаводского городского округа,

утвержденный решением Думы Лесозаводского

городского округа от 31.07.2012 года № 526-НПА

В целях реализации Федеральных законов от 06.10.2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Лесозаводского городского округа, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 года № 526-НПА, следующие изменения и дополнения:
- часть 1 статьи 1 после слов «Думы Лесозаводского городского округа,» дополнить словами «Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Глава Лесозаводского городского округа                                                Н.Н. Воробьев